



Samodzielny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, 14.05.2010r.

Wyjaśnienia Zamawiającego nr 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego **na Roboty budowlane pn. Szpital przyjazny środowisku - proekologiczne zmiany w budowlane w budynku Szpitala Miejskiego - termomodernizacja - modernizacja gospodarki cieplnej budynków Szpitala Miejskiego zlokalizowanego w Sosnowcu przy ul. Zegadłowicza 3**", numer sprawy: ZZZ-2200-27/10.

W odpowiedzi na pytania Wykonawców oraz na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie nr 1

W zakresie warunków udziału w postępowaniu, zapis działu IV :Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków"
Pkt.5.Potencjał techniczny(...)

5.2. zamawiający dokona oceny spełniania tego warunku w przypadku przedłożenia przez wykonawcę w ofercie oświadczenia na temat wielkości średnio rocznego zatrudnienia u wykonawcy robót budowlanych oraz liczebności personelu kierowniczego w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania oferty, a jeżeli okres prowadzenia(...)

Prosimy o wyjaśnienie\ potwierdzenie

A) iż wykonawcy zgodnie z cytowanym powyżej zapisem mają złożyć oświadczenie o średnio rocznym zatrudnieniu w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania oferty tj. iż za każdy rok osobno(na co wskazuje określenie „średnio roczne”).

Czyli wykonawcy składają oświadczenie o średnio rocznym zatrudnieniu w okresie:

- od miesiąca maj 2009 do m-ca maj 2010 (pierwszy rok, licząc wstecz od terminu składania ofert)
- od m-ca maj 2008 do do m-ca kwiecień 2009 (drugi rok, licząc wstecz od terminu składania ofert)
- od m-ca maj 2007 do do m-ca kwiecień 2008 (drugi rok, licząc wstecz od terminu składania ofert)

Trzy cyfry za każdy rok j\w.

Prosimy o odpowiednie dostosowanie załącznika nr 10 do SIWZ dla odzwierciedlenia wymaganych przez Zamawiającego danych.

Odpowiedź:

W załączeniu Zamawiający przekazuje załącznik nr 10 SIWZ z naniesionymi zmianami.

Pytanie nr 2

Załącznik nr 9 do SIWZ „Oświadczenie osoby o posiadanych uprawnieniach” – dokument ten ma treść: „Oświadczam, że posiadam uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji w budownictwie określonych w Ustawie Prawo budowlane(...)

na samym dole jest adnotacja: podpis i pieczęć osoby wskazanej w dokumencie uprawnionej do występowania w obrocie prawnym i reprezentowania Wykonawcy i składania oświadczeń woli w jego imieniu.

01

A więc zamawiający jednocześnie żąda oświadczenia osoby posiadającej uprawnienia budowlane, co ma podpisać wykonawca.

Wykonawca nie może podpisać oświadczenia że posiada uprawnienia (budowlane uprawnienia budowlane posiadają osoby którymi dysponuje wykonawca), a jednocześnie zamawiający nie jest uprawniony do żądania oświadczeń osób/podmiotów innych niż wykonawca składający ofertę.

Wnosimy o skorygowanie powyższej nieprawidłowości z SIWZ.

Odpowiedź:

W załączeniu Zamawiający przekazuje załącznik nr 9 SIWZ z naniesionymi zmianami.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający potwierdza wymóg podania przez Wykonawców (we właściwych pozycjach kosztorysowych) nazw handlowych materiałów składowych oferowanych systemów ociepleniowych przegród? Jednoznaczne określenie oferowanych materiałów jest konieczne celem sprawdzenia zgodności z wymogami SIWZ.

Odpowiedź:

W celu sprawdzenia zgodności oferowanych materiałów z wymaganiami SIWZ Zamawiający wymaga podania nazw handlowych materiałów.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający potwierdza wymóg załączenia do oferty kosztorysów w wersji szczegółowej? Jednocześnie określenie oferowanych nakładów umożliwi sprawdzenie zgodności z wymogami SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga załączenia do oferty kosztorysów w wersji szczegółowej.

Zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedłuża termin składania ofert z dnia 18.05.2010r. do godz. 10.00 na dzień 21.05.2010r. do godz. 10.00 i termin otwarcia ofert z dnia 18.05.2010r. godz. 10.30 na dzień 21.05.2010r. godz. 12.00.

Samodzielny Publiczny
Szpital Miejski w Sosnowcu
Dyrektor
Zbigniew Swoboda

ZZP-2200-27/10
Załącznik nr 9 do SIWZ

.....
(pieczęć firmowa)

Oświadczenie Wykonawcy

Oświadczam, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji w budownictwie, określonych w ustawie Prawo Budowlane z dnia 07 lipca 1994r, (tekst jednolity Dz. U. z 2006r. Nr 156, poz. 1118 z późn. zm).

Imię i Nazwisko	Rodzaj uprawnień	Decyzja o nadaniu uprawnień (data/przez kogo wydana)	Nazwa Izby Inżynierów Budownictwa	Nr ewidencyjny w Izbie	Ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej – data ważności

.....
data

.....
Podpis i Pieczęć osoby/osób wskazanych w dokumencie
uprawnionej/uprawnionych do występowania w obrocie prawnym
reprezentowania Wykonawcy i składania oświadczeń woli
w jego imieniu

.....
(pieczęć firmowa)

Oświadczenie o średniorocznym zatrudnieniu

Oświadczam, że prowadzę działalność odroku.

W okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a w przypadku gdy okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zatrudniałem średniorocznie pracowników tj.:

Okres ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert	Liczba zatrudnionych pracowników	W tym personel kierowniczy
1	2	3
V 2009 – IV 2010		
V 2008 – IV 2009		
V 2007 – IV 2008		

Uwaga: Jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy niż 3 lata przed upływem terminu składania ofert Wykonawca uzupełnia dane określone w kolumnie 2 i 3 w okresie prowadzenia działalności.

.....
data

.....
Podpis i Pieczęć osoby/osób wskazanych w dokumencie
uprawnionej/uprawnionych do występowania w obrocie prawnym
reprezentowania Wykonawcy i składania oświadczeń woli
w jego imieniu

ben